

Årsredovisning

för

Martin Lydén Bostad AB

559126-2695

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Martin Lydén Bostad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kivik 2024-06-28



Martin Lydén

Årsredovisning

för

Martin Lydén Bostad AB

559126-2695

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Martin Lydén Bostad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga, förvalta, utveckla, köpa och försälja fast egendom, äga och förvalta lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

I samband med att första huset byggdes för ett par år sedan letades det ett alternativ till traditionell träpanel som tar lång tid att montera bräda för bräda samt att det bildas glipor mellan brädorna när de rör sig med naturliga svängningar i luftfuktigheten över året. Den krysslimmade panel som fanns att få tag i då såldes av några få grossister som var helt inriktad mot snickeriindustrin. Företagsledaren tog kontakt med tillverkare i europa och åkte till fabriken med sin idé om att ta fram en skiva mer anpassad för beklädnader i hus, som ett alternativ till konstruktionen med plywood/OSB och gips. Samarbetet med fabriken påbörjades och KL panel var grundat.

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom handel med byggmaterial och har även renoverat en lokal för att bedriva denna verksamhet i.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 081	1 227	537	7 500
Resultat efter finansiella poster	-4	-280	-378	675
Soliditet (%)	6,9	5,5	49,8	84,7

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget under 2023 fick fler uppdrag än förväntat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Akiefond	50 000	279 780	-279 780	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-279 780	279 780	0
Årets resultat			-4 211	-4 211
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-4 211	45 789

Vilkorat aktieägartillskott 649 005 kr (totalt 649 005 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-4 211
	-4 211
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 211
	-4 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024082904603

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 080 604

1 227 301

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 080 604

1 227 301

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-619 401

-197 301

Direkta kostnader

-907 128

-854 351

Övriga externa kostnader

-397 330

-304 094

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-155 121

-148 240

Övriga rörelsekostnader

-1 587

0

Summa rörelsekostnader

-2 080 567

-1 503 986

Rörelseresultat

37

-276 685

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

81

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 329

-3 097

Summa finansiella poster

-4 248

-3 095

Resultat efter finansiella poster

-4 211

-279 780

Resultat före skatt

-4 211

-279 780

Årets resultat

-4 211

-279 780

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

1

192 520

340 760

Förbättringsutgifter på annans fastighet

2

130 734

0

Summa materiella anläggningstillgångar

323 254

340 760

Summa anläggningstillgångar

323 254

340 760

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

78 157

0

Summa varulager

78 157

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

106 553

236 183

Övriga fordringar

1 585

4 350

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 750

302 766

Summa kortfristiga fordringar

208 888

543 299

Kassa och bank

Kassa och bank

58 057

27 908

Summa kassa och bank

58 057

27 908

Summa omsättningstillgångar

345 102

571 207

SUMMA TILLGÅNGAR

668 356

911 967

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

279 780

Årets resultat

-4 211

-279 780

Summa fritt eget kapital

-4 211

0

Summa eget kapital

45 789

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

175 254

210 784

Övriga skulder

447 313

615 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

35 402

Summa kortfristiga skulder

622 567

861 967

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

668 356

911 967

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-20 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annan fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	886 098	811 510
Inköp		74 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	886 098	886 098
Ingående avskrivningar	-545 338	-397 098
Årets avskrivningar	-148 240	-148 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-693 578	-545 338
Utgående redovisat värde	192 520	340 760

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	137 615	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 615	
Årets avskrivningar	-6 881	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 881	
Utgående redovisat värde	130 734	

Kivik 2024-06-28



Martin Lydén

2024082904608